
お客様各位

いつもLAVAをご利用いただき、誠にありがとうございます。  
この度、東大和市店は、新サービスとしてBurnesStyle(バーネススタイル)がプロデュース
する暗闇キックボクシングを導入いたします。
また、新サービス導入に伴い、移転させていただくこととなりました。

暗闇キックボクシングは、暗闇スタジオで音や体の部位、呼吸に深く意識を向け、高い集中力を
保った状態でカラダを動かす、本格的なキックボクシングプログラムです。ストイックにサンド
バッグに向き合い、パンチやキックを繰り出すことで、全身のシェイプアップと同時にストレスを
発散し、最大の運動効果を引き出す人気のサービスですので、ぜひご期待ください。

期間：2025年9月10日（水）～ 2025年12月28日（日）

■現店舗最終営業日：2025年12月25日（木）
■臨時休業期間：2025年12月26日（金）～2026年1月3日（土）
■移転オープン日：2026年1月4日（日）



2025年9月10日（水）
ホットヨガスタジオLAVA運営本部

期間：2025年9月10日（水）～ 2025年12月28日（日）

ご不明点・ご不安な点等ございましたら、店頭またはLAVAお問い合わせフォームまでお
問い合わせください。
今後もLAVAは皆さまのご期待にお応えできるよう、更なるサービスの向上・改善に努め
てまいります。 会員の皆さまにはご迷惑をおかけし申し訳ございませんが、ご理解とご協
力を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。 

木曜日
東京都東大和市桜が丘2-142-1 L ICOPA東大和2F

【定休日】
【住　所】

【移転先のご案内】 
LAVAリコパ東大和店（男女共用）
2026年1月4日（日）移転リニューアルOPEN

（LICOPA東大和）
2F

駐 車 場 あ り

桜街道

LICOPA
東大和

テラス棟2F

西武
拝島
線玉川上水駅
東大和市駅


